Администрация Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________    № ____

Об отмене постановлений администрации Ковернинского
муниципального округа Нижегородской области

 В связи с допущенной технической ошибкой, администрация
Ковернинского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о

в л я е т:
1. Отменить следующие постановления администрации Ковернинского

муниципального округа Нижегородской области:
1.1. Постановление администрации Ковернинского округа

Нижегородской области от 11.05.2022 № 512 «О приватизации
муниципального имущества Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области»;
1.2. Постановление администрации Ковернинского округа

Нижегородской области от 17.05.2022 № 525  «О приватизации

муниципального имущества Ковернинского муниципального округа
Нижегородской области».

   2. Отменить электронный аукцион по приватизации муниципального
имущества, размещенный на государственной информационной системе

"Официальный сайт Российской Федерации в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" www.torgi.gov.ru (№ извещения
21000001160000000001).

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава местного самоуправления                                                     О.П.Шмелев

http://www.torgi.gov.ru/

Отпечатано: 2
1. В дело – 1 экз.
2. В КИО – 1 экз.

Н.А.Лебедева
2-33-49